
PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 11:18 - Stran 1

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

6. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 13 let in mlajši/AG and younger
8.6.2019 - 10:45
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:16.36 GOVEJŠEK Nastja Nova Gorica 26.7.2008
Rek. SLO deklice (12-13) 2:03.90 ŠEGEL Janja Maribor 13.12.2014
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

D+C

1. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 2:23.93 483
100m: 1:08.08 200m: 1:15.85

2. BRICELJ Iza 08 PK Ljubljana 2:26.63 457
100m: 1:11.93 200m: 1:14.70

3. URBANČIČ Eva 08 PK Ljubljana 2:32.17 409
100m: 1:14.39 200m: 1:17.78

4. PULKO Ema Tereza 08 PK Kranj 2:33.15 401
100m: 1:13.59 200m: 1:19.56

5. VRBINC Ema 08 PK Torpedo Ljubljana 2:34.39 391
100m: 1:14.25 200m: 1:20.14

6. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 2:41.83 340
100m: 1:18.93 200m: 1:22.90

7. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 2:43.73 328
100m: 1:19.36 200m: 1:24.37

8. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 2:45.49 318
100m: 1:19.97 200m: 1:25.52

9. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 2:45.88 315
100m: 1:20.51 200m: 1:25.37

10. HIRŠENFELDER Maja 08 PK Kranj 2:47.23 308
100m: 1:22.70 200m: 1:24.53

11. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 2:49.01 298
100m: 1:23.48 200m: 1:25.53

12. STROJANŠEK Isabela 08 PK Ilirija Ljubljana 2:51.90 283
100m: 1:23.46 200m: 1:28.44

13. ABUTOVIČ Mia 09 PK Ljubljana 2:52.75 279
100m: 1:24.09 200m: 1:28.66

14. LIPOGLAVŠEK Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 2:53.25 277
100m: 1:25.12 200m: 1:28.13

15. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 2:54.51 271
100m: 1:23.79 200m: 1:30.72

16. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 2:55.17 268
100m: 1:24.34 200m: 1:30.83

17. PRIMOŽIČ Taja 09 PK Cerkno 2:55.33 267
100m: 1:26.39 200m: 1:28.94

18. LAPANJE Janja 08 PK Cerkno 2:59.03 251
100m: 1:28.63 200m: 1:30.40

19. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 3:00.78 244
100m: 1:28.89 200m: 1:31.89
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20. ÐORĐEVIČ Tara 09 PK Torpedo Ljubljana 3:01.32 241
100m: 1:28.65 200m: 1:32.67

21. MOČNIK Zala 09 PK Cerkno 3:03.58 233
100m: 1:27.26 200m: 1:36.32

22. RAZBORŠEK Katja 10 PK Radovljica 3:04.13 231
100m: 1:32.44 200m: 1:31.69

23. RIHTMAN Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 3:04.45 229
100m: 1:27.26 200m: 1:37.19

24. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 3:08.83 214
100m: 1:32.85 200m: 1:35.98

25. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 3:10.61 208
100m: 1:30.71 200m: 1:39.90

26. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 3:10.81 207
100m: 1:34.00 200m: 1:36.81

27. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 3:10.98 207
100m: 1:31.84 200m: 1:39.14

28. SEDEJ Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 3:12.45 202
100m: 1:33.15 200m: 1:39.30

29. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor 3:12.60 201
100m: 1:33.61 200m: 1:38.99

30. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana 3:12.65 201
100m: 1:34.69 200m: 1:37.96

31. DOLENC Manca 09 PK Ilirija Ljubljana 3:14.46 196
100m: 1:35.39 200m: 1:39.07

32. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 3:15.16 194
100m: 1:33.81 200m: 1:41.35

33. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 3:19.96 180
100m: 1:41.15 200m: 1:38.81

34. SLANOVEC Nastja 08 PK Ilirija Ljubljana 3:21.20 177
100m: 1:39.46 200m: 1:41.74

35. TANKO Polona 10 PK Ribnica 3:21.82 175
100m: 1:39.46 200m: 1:42.36

36. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 3:22.52 173
100m: 1:38.33 200m: 1:44.19

37. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 3:23.35 171
100m: 1:39.44 200m: 1:43.91

38. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 3:23.53 171
100m: 1:39.05 200m: 1:44.48

39. PULKO Ela Klara 10 PK Kranj 3:24.25 169
100m: 1:38.98 200m: 1:45.27

40. GODEC Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 3:25.27 166
100m: 1:37.12 200m: 1:48.15
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41. HERODEŽ Ana 08 PK Branik Maribor 3:28.05 160
100m: 1:41.52 200m: 1:46.53

42. ÐEŠEVIĆ Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 3:28.40 159
100m: 1:41.01 200m: 1:47.39

43. VRTARIČ Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 3:29.10 157
100m: 1:43.75 200m: 1:45.35

44. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 3:29.12 157
100m: 1:44.17 200m: 1:44.95

45. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 3:29.81 156
100m: 1:42.56 200m: 1:47.25

46. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 3:30.32 155
100m: 1:40.54 200m: 1:49.78

47. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 3:31.05 153
100m: 1:45.00 200m: 1:46.05

48. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 3:31.08 153
100m: 1:43.40 200m: 1:47.68

49. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 3:33.69 147
100m: 1:43.82 200m: 1:49.87

50. ČUSAK Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 3:34.17 146
100m: 1:44.77 200m: 1:49.40

51. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 3:37.89 139
100m: 1:42.13 200m: 1:55.76

52. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 3:50.08 118
100m: 1:48.74 200m: 2:01.34

53. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 3:54.16 112
100m: 1:53.04 200m: 2:01.12

A+B

1. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 2:18.27 545
100m: 1:08.10 200m: 1:10.17

2. KAVČIČ Aja 06 PK Kranj 2:18.41 543
100m: 1:08.19 200m: 1:10.22

3. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 2:18.48 543
100m: 1:08.67 200m: 1:09.81

4. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana 2:21.14 512
100m: 1:08.42 200m: 1:12.72

5. ARKO Marta 07 PK Ribnica 2:21.32 510
100m: 1:08.33 200m: 1:12.99

6. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica 2:22.80 495
100m: 1:08.99 200m: 1:13.81

7. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje 2:24.19 481
100m: 1:12.28 200m: 1:11.91

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 11:18 - Stran 4

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, A+B

Rojen rezultat točke

8. JEZOVŠEK ŠPILJAR Staša 06 PK Neptun Celje 2:24.40 478
100m: 1:12.60 200m: 1:11.80

9. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 2:26.62 457
100m: 1:11.05 200m: 1:15.57

10. MIHELČIČ Nika 07 PK Torpedo Ljubljana 2:26.78 456
100m: 1:09.87 200m: 1:16.91

11. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje 2:28.57 439
100m: 1:12.95 200m: 1:15.62

12. ÐUKIĆ Dora 06 PK Ribnica 2:29.87 428
100m: 1:13.74 200m: 1:16.13

13. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana 2:30.11 426
100m: 1:13.35 200m: 1:16.76

14. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 2:30.44 423
100m: 1:13.24 200m: 1:17.20

15. STARC Hana 06 PK Ribnica 2:31.87 411
100m: 1:12.89 200m: 1:18.98

16. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 2:33.27 400
100m: 1:14.83 200m: 1:18.44

17. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 2:34.02 394
100m: 1:14.36 200m: 1:19.66

18. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 2:34.30 392
100m: 1:16.78 200m: 1:17.52

19. MOČNIK Klara 07 PK Cerkno 2:34.47 391
100m: 1:14.19 200m: 1:20.28

20. MELE Ula 07 PK Ljubljana 2:35.40 384
100m: 1:15.13 200m: 1:20.27

21. RAZBORŠEK Neja 07 PK Radovljica 2:35.50 383
100m: 1:15.15 200m: 1:20.35

22. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 2:37.48 369
100m: 1:15.19 200m: 1:22.29

23. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:38.45 362
100m: 1:16.16 200m: 1:22.29

24. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 2:38.47 362
100m: 1:17.67 200m: 1:20.80

25. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica 2:39.10 358
100m: 1:15.82 200m: 1:23.28

26. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana 2:39.82 353
100m: 1:19.25 200m: 1:20.57

27. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 2:41.71 341
100m: 1:17.53 200m: 1:24.18

28. ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica 2:41.90 339
100m: 1:19.01 200m: 1:22.89
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29. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 2:42.14 338
100m: 1:18.57 200m: 1:23.57

30. RODE Lia 07 PK Ilirija Ljubljana 2:42.55 335
100m: 1:18.06 200m: 1:24.49

31. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 2:42.85 333
100m: 1:18.10 200m: 1:24.75

32. MAŠERA Eva 06 PK Nova Gorica 2:43.12 332
100m: 1:18.64 200m: 1:24.48

33. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica 2:43.22 331
100m: 1:19.30 200m: 1:23.92

34. PERC Tia 07 PK Neptun Celje 2:43.63 329
100m: 1:20.99 200m: 1:22.64

35. STARC Niki 06 PK Ribnica 2:44.75 322
100m: 1:19.11 200m: 1:25.64

36. ŠPUNT Gaja 06 PK Ljubljana 2:44.98 321
100m: 1:21.19 200m: 1:23.79

37. BOBIK Timea 06 PK Ljubljana 2:45.76 316
100m: 1:19.08 200m: 1:26.68

38. ŠVONJA Manca 07 PK Biser Piran 2:50.92 288
100m: 1:23.97 200m: 1:26.95

39. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 2:51.05 288
100m: 1:21.47 200m: 1:29.58

40. JUVANČIČ Neža 07 PK Ilirija Ljubljana 2:51.91 283
100m: 1:23.34 200m: 1:28.57

41. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana 2:53.90 274
100m: 1:20.99 200m: 1:32.91

42. DERNULC Izabela Martina 06 PK Ilirija Ljubljana 2:56.08 264
100m: 1:24.53 200m: 1:31.55

43. ZBAŠNIK Ema 07 PK Ribnica 3:00.78 244
100m: 1:26.59 200m: 1:34.19

44. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 3:01.45 241
100m: 1:26.49 200m: 1:34.96

45. SNOJ Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 3:04.25 230
100m: 1:25.78 200m: 1:38.47

46. BERČAN Lucija 07 PK Ljubljana 3:12.91 200
100m: 1:34.36 200m: 1:38.55

47. JANKOVIĆ Anastasija 07 PK Ljubljana 3:36.11 142
100m: 1:42.15 200m: 1:53.96
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A

1. KAVČIČ Aja 06 PK Kranj 2:18.41 543
100m: 1:08.19 200m: 1:10.22

2. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 2:18.48 543
100m: 1:08.67 200m: 1:09.81

3. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana 2:21.14 512
100m: 1:08.42 200m: 1:12.72

4. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje 2:24.19 481
100m: 1:12.28 200m: 1:11.91

5. JEZOVŠEK ŠPILJAR Staša 06 PK Neptun Celje 2:24.40 478
100m: 1:12.60 200m: 1:11.80

6. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 2:26.62 457
100m: 1:11.05 200m: 1:15.57

7. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje 2:28.57 439
100m: 1:12.95 200m: 1:15.62

8. ÐUKIĆ Dora 06 PK Ribnica 2:29.87 428
100m: 1:13.74 200m: 1:16.13

9. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana 2:30.11 426
100m: 1:13.35 200m: 1:16.76

10. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 2:30.44 423
100m: 1:13.24 200m: 1:17.20

11. STARC Hana 06 PK Ribnica 2:31.87 411
100m: 1:12.89 200m: 1:18.98

12. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 2:33.27 400
100m: 1:14.83 200m: 1:18.44

13. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 2:34.02 394
100m: 1:14.36 200m: 1:19.66

14. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 2:34.30 392
100m: 1:16.78 200m: 1:17.52

15. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 2:37.48 369
100m: 1:15.19 200m: 1:22.29

16. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 2:38.47 362
100m: 1:17.67 200m: 1:20.80

17. MAŠERA Eva 06 PK Nova Gorica 2:43.12 332
100m: 1:18.64 200m: 1:24.48

18. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica 2:43.22 331
100m: 1:19.30 200m: 1:23.92

19. STARC Niki 06 PK Ribnica 2:44.75 322
100m: 1:19.11 200m: 1:25.64

20. ŠPUNT Gaja 06 PK Ljubljana 2:44.98 321
100m: 1:21.19 200m: 1:23.79

21. BOBIK Timea 06 PK Ljubljana 2:45.76 316
100m: 1:19.08 200m: 1:26.68
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22. DERNULC Izabela Martina 06 PK Ilirija Ljubljana 2:56.08 264
100m: 1:24.53 200m: 1:31.55

23. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 3:01.45 241
100m: 1:26.49 200m: 1:34.96

24. SNOJ Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 3:04.25 230
100m: 1:25.78 200m: 1:38.47

B

1. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 2:18.27 545
100m: 1:08.10 200m: 1:10.17

2. ARKO Marta 07 PK Ribnica 2:21.32 510
100m: 1:08.33 200m: 1:12.99

3. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica 2:22.80 495
100m: 1:08.99 200m: 1:13.81

4. MIHELČIČ Nika 07 PK Torpedo Ljubljana 2:26.78 456
100m: 1:09.87 200m: 1:16.91

5. MOČNIK Klara 07 PK Cerkno 2:34.47 391
100m: 1:14.19 200m: 1:20.28

6. MELE Ula 07 PK Ljubljana 2:35.40 384
100m: 1:15.13 200m: 1:20.27

7. RAZBORŠEK Neja 07 PK Radovljica 2:35.50 383
100m: 1:15.15 200m: 1:20.35

8. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:38.45 362
100m: 1:16.16 200m: 1:22.29

9. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica 2:39.10 358
100m: 1:15.82 200m: 1:23.28

10. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana 2:39.82 353
100m: 1:19.25 200m: 1:20.57

11. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 2:41.71 341
100m: 1:17.53 200m: 1:24.18

12. ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica 2:41.90 339
100m: 1:19.01 200m: 1:22.89

13. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 2:42.14 338
100m: 1:18.57 200m: 1:23.57

14. RODE Lia 07 PK Ilirija Ljubljana 2:42.55 335
100m: 1:18.06 200m: 1:24.49

15. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 2:42.85 333
100m: 1:18.10 200m: 1:24.75

16. PERC Tia 07 PK Neptun Celje 2:43.63 329
100m: 1:20.99 200m: 1:22.64

17. ŠVONJA Manca 07 PK Biser Piran 2:50.92 288
100m: 1:23.97 200m: 1:26.95
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18. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 2:51.05 288
100m: 1:21.47 200m: 1:29.58

19. JUVANČIČ Neža 07 PK Ilirija Ljubljana 2:51.91 283
100m: 1:23.34 200m: 1:28.57

20. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana 2:53.90 274
100m: 1:20.99 200m: 1:32.91

21. ZBAŠNIK Ema 07 PK Ribnica 3:00.78 244
100m: 1:26.59 200m: 1:34.19

22. BERČAN Lucija 07 PK Ljubljana 3:12.91 200
100m: 1:34.36 200m: 1:38.55

23. JANKOVIĆ Anastasija 07 PK Ljubljana 3:36.11 142
100m: 1:42.15 200m: 1:53.96

C

1. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 2:23.93 483
100m: 1:08.08 200m: 1:15.85

2. BRICELJ Iza 08 PK Ljubljana 2:26.63 457
100m: 1:11.93 200m: 1:14.70

3. URBANČIČ Eva 08 PK Ljubljana 2:32.17 409
100m: 1:14.39 200m: 1:17.78

4. PULKO Ema Tereza 08 PK Kranj 2:33.15 401
100m: 1:13.59 200m: 1:19.56

5. VRBINC Ema 08 PK Torpedo Ljubljana 2:34.39 391
100m: 1:14.25 200m: 1:20.14

6. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 2:41.83 340
100m: 1:18.93 200m: 1:22.90

7. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 2:43.73 328
100m: 1:19.36 200m: 1:24.37

8. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 2:45.49 318
100m: 1:19.97 200m: 1:25.52

9. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 2:45.88 315
100m: 1:20.51 200m: 1:25.37

10. HIRŠENFELDER Maja 08 PK Kranj 2:47.23 308
100m: 1:22.70 200m: 1:24.53

11. STROJANŠEK Isabela 08 PK Ilirija Ljubljana 2:51.90 283
100m: 1:23.46 200m: 1:28.44

12. LIPOGLAVŠEK Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 2:53.25 277
100m: 1:25.12 200m: 1:28.13

13. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 2:54.51 271
100m: 1:23.79 200m: 1:30.72

14. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 2:55.17 268
100m: 1:24.34 200m: 1:30.83
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15. LAPANJE Janja 08 PK Cerkno 2:59.03 251
100m: 1:28.63 200m: 1:30.40

16. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 3:10.61 208
100m: 1:30.71 200m: 1:39.90

17. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor 3:12.60 201
100m: 1:33.61 200m: 1:38.99

18. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana 3:12.65 201
100m: 1:34.69 200m: 1:37.96

19. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 3:15.16 194
100m: 1:33.81 200m: 1:41.35

20. SLANOVEC Nastja 08 PK Ilirija Ljubljana 3:21.20 177
100m: 1:39.46 200m: 1:41.74

21. GODEC Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 3:25.27 166
100m: 1:37.12 200m: 1:48.15

22. HERODEŽ Ana 08 PK Branik Maribor 3:28.05 160
100m: 1:41.52 200m: 1:46.53

23. VRTARIČ Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 3:29.10 157
100m: 1:43.75 200m: 1:45.35

24. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 3:29.12 157
100m: 1:44.17 200m: 1:44.95

25. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 3:30.32 155
100m: 1:40.54 200m: 1:49.78

26. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 3:31.05 153
100m: 1:45.00 200m: 1:46.05

27. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 3:31.08 153
100m: 1:43.40 200m: 1:47.68

28. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 3:33.69 147
100m: 1:43.82 200m: 1:49.87

D

1. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 2:49.01 298
100m: 1:23.48 200m: 1:25.53

2. ABUTOVIČ Mia 09 PK Ljubljana 2:52.75 279
100m: 1:24.09 200m: 1:28.66

3. PRIMOŽIČ Taja 09 PK Cerkno 2:55.33 267
100m: 1:26.39 200m: 1:28.94

4. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 3:00.78 244
100m: 1:28.89 200m: 1:31.89

5. ÐORĐEVIČ Tara 09 PK Torpedo Ljubljana 3:01.32 241
100m: 1:28.65 200m: 1:32.67

6. MOČNIK Zala 09 PK Cerkno 3:03.58 233
100m: 1:27.26 200m: 1:36.32
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7. RAZBORŠEK Katja 10 PK Radovljica 3:04.13 231
100m: 1:32.44 200m: 1:31.69

8. RIHTMAN Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 3:04.45 229
100m: 1:27.26 200m: 1:37.19

9. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 3:08.83 214
100m: 1:32.85 200m: 1:35.98

10. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 3:10.81 207
100m: 1:34.00 200m: 1:36.81

11. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 3:10.98 207
100m: 1:31.84 200m: 1:39.14

12. SEDEJ Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 3:12.45 202
100m: 1:33.15 200m: 1:39.30

13. DOLENC Manca 09 PK Ilirija Ljubljana 3:14.46 196
100m: 1:35.39 200m: 1:39.07

14. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 3:19.96 180
100m: 1:41.15 200m: 1:38.81

15. TANKO Polona 10 PK Ribnica 3:21.82 175
100m: 1:39.46 200m: 1:42.36

16. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 3:22.52 173
100m: 1:38.33 200m: 1:44.19

17. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 3:23.35 171
100m: 1:39.44 200m: 1:43.91

18. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 3:23.53 171
100m: 1:39.05 200m: 1:44.48

19. PULKO Ela Klara 10 PK Kranj 3:24.25 169
100m: 1:38.98 200m: 1:45.27

20. ÐEŠEVIĆ Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 3:28.40 159
100m: 1:41.01 200m: 1:47.39

21. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 3:29.81 156
100m: 1:42.56 200m: 1:47.25

22. ČUSAK Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 3:34.17 146
100m: 1:44.77 200m: 1:49.40

23. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 3:37.89 139
100m: 1:42.13 200m: 1:55.76

24. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 3:50.08 118
100m: 1:48.74 200m: 2:01.34

25. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 3:54.16 112
100m: 1:53.04 200m: 2:01.12
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